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Litvinov,Zaluzi-Osek-Bilina
Zastavka: Litvinov,u hrbitova

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

4 24A 26AFPH
5 50BC

6 42PE 39kGEH
7 50BC

8

9 50BC 39«kGEH
10

11 46BD 39KG
12 39KG
13 46BD

14 50BC 39KG
15 50BC

16 29F 24APX] 39«cHA
17 51BC

18 510G 39kcEg
19

20 51BD 39« GEXl
21

22 39KG

Poznamky:

Min.

Zastavka
Zaluzi, CHEMOPETROL
Zaluzi,Petrochemie
Litvinov,nadrazi
Litvinov,Jiraskova
Litvinov,prim.zéna

¥ Litvinov,u hibitova

2
3
10
12
14
15
17
19
20
24
26

A nejede pfes zastavky Hostomice,sklarna a Hostomice,nam.

mUoUoOw

G"EEEO OXT

jede jen do zastavky Bilina,aut.nadr.
nejede pres zastavky Osek,sidlisté; Osek,Narodni diim; Hostomice,sklarna; Hostomice,nam.; Ledvice,Upravna uhli
nejede pres zastavky Osek,sidlisté; Osek,Narodni diim; Ledvice,upravna uhli
jede jen do zastavky Bilina,poz.zbroj.

nejede pres zastavky Osek,sidlisté; Osek,Narodni diim; Hostomice,sklarna; Hostomice,nam.; Ledvice,Upravna uhli;
Chudefice,nam.; Bilina,sidlisté

nejede pres zastavky Osek,sidlisté; Osek,Narodni dim; Hostomice,sklarna; Hostomice,nam.
jede jen do zastavky Duchcov,kino

nejede pres zastavky Osek,sidlisté a Osek,Narodni diim

jede jen do zastavky Osek,Kolonie

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 582501 Bilina-Osek-Litvinov,Zaluzi

Lom,Cerveny kFiz

Lom,nam.

Osek,sidlisté

Osek,Narodni dum

Osek,nam.

Osek,Zbrojnice

Osek,Kolonie

Haj u Duchcova,Dolni Haj rozc.

Haj u Duchcova,Dolni Haj Zel.zast.

Duchcov,nem.
Duchcov,Osecka

— A  DOPRAVA
m %) USTECKEHO
- KRAJE

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zéna
211
211

221
221
221
221
221
443
443
443
443
443
448
448
411
411

VSeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: Dopravni spolecnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Min.

28
29
30
32
34
35
36
30
32
38
40
43
45
47
50
52
56

Zastavka, pokracovani
Duchcov,kino
Duchcov,Zelenska
ZabruSany,vodarna
Zabrusany
Zabrugany,Zelénky,kfiz.
Zabrugany,Zelénky,Fugik
Hostomice,kolonie
Hostomice,sklarna
Hostomice,nam.
Svétec,Chotéjovice
Ledvice,Upravna uhli
Chudefice,zav.
Chudefice,nam.
Bilina,sidlisté
Bilina,poz.zbroj.
Bilina,aut.nadr.
Bilina,VMG |

Zéna
411
411
493
493
493
493
481
481
481
483
483
461
461
461
461
461
461

920/1



